



ABBOTT LABORATORIES (PAKISTAN) LIMITED

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Registered Office: Corporate Office: 11th & 12th Floors, Ocean Tower, G-3, Block-9, Main Clifton Road, Karachi 75600, P.O. Box 13841.
Ph: + 92 21 32799018-9, website: <https://www.pk.abbott/>

For poll to be held at the Annual General Meeting of Abbott Laboratories (Pakistan) Limited on Thursday, April 30, 2026, at 11:00 a.m. at the Ballroom C, Movenpick Hotel, Club Road, Civil Lines, Karachi, and virtually through a video-link facility to transact the following business:

Contact Details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Abbott Laboratories (Pakistan) Limited at Company's Corporate Office: 11th & 12th Floors, Ocean Tower, G-3, Block-9, Main Clifton Road, Karachi 75600, P.O. Box 13841.

Designated Email Address: pk.shareholderquery@abbott.com

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address of shareholder	
Number of shares held	
Folio number	
CNIC No./Passport No (in case of foreigner) (Copy to be attached)	
Additional information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)	

INSTRUCTION FOR POLL

- Please indicate your Vote by ticking (✓) the relevant box.
 - In case both the boxes are marked as (✓), your ballot paper shall be treated as "Rejected".
- I/we hereby exercise my/our vote in respect of the below resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution(s) by placing tick (✓) mark in the appropriate box below.

S. No.	Special Business Resolution	No. of Ordinary shares for which vote cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
1	<p>RESOLVED THAT the Executive Directors (including Alternate Directors) of the Company be and are hereby authorized to hold their offices of profits as executives of the Company under their respective contracts of service and that they be allowed benefits arising under their respective contracts of service and the applicable service rules of the Company.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT in the event of any of the aforesaid offices of profit falling vacant, the approval hereby given shall be equally applicable to any other person appointed to fill such vacancy.</p>			

Signature of shareholder(s)

Place

Date

NOTES / PROCEDURES FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- Duly filled and signed original postal ballot should be sent to the Chairman, at above-mentioned business or email address or a scanned copy of the original postal ballot to be emailed at: pk.shareholderquery@abbott.com.
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before April 29, 2026 during working hours (i.e. by 5:00 p.m.). Any postal ballot received after this date and time, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match the signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot papers will be rejected.
- In case of representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable, unless these have already been submitted alongwith the Proxy Form. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- Ballot paper has also been placed on the website of the Company <https://www.pk.abbott/>. Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

Abbott Laboratories (Pakistan) Ltd.

Opp. Radio Pakistan Transmission Centre, Landhi, Karachi-74400



ایبٹ لیبارٹریز پاکستان لمیٹڈ



بذریعہ پوسٹ ووٹنگ کے لیے بیٹل پیپر

رجسٹرڈ آفس: کارپوریشن آف ایبٹ، 11 اور 12 ویں منزل، اوشن ٹاور، G-3، بلاک-9، مین گلڈن روڈ، کراچی 75600، پوسٹ آفس نمبر: 13841
 فون: 92 21 32799018 +

ویب سائٹ: <https://www.pk.abbott/>

یہ بیٹل پیپر ایبٹ لیبارٹریز (پاکستان) لمیٹڈ کی سالانہ اجلاس عام میں ہونے والی ووٹنگ کے لیے ہے، جو بروز جمعرات، 30 اپریل 2026 صبح 11:00 بجے، ہال روم C، مودن کلب، وولف، کلب روڈ، سول لائنز، کراچی میں منعقد ہوگی، اور ووٹنگ کے ذریعے بھی دستیاب ہوگی تاکہ درج ذیل امور پر غور کیا جاسکے۔

چیز میں کی اصلاح تھی (جہاں جہاں بھی ارسال کیا جاسکتا ہے) کا روپاری پتہ:

چیز میں مابین لیبارٹریز (پاکستان) لمیٹڈ، کارپوریشن آف ایبٹ، 11 اور 12 ویں منزل، اوشن ٹاور، G-3، بلاک-9، مین گلڈن روڈ، کراچی 75600، P.O. نمبر: 13841
 تازہ دہی نیٹل ایڈریس: pk.shareholderquery@abbott.com

شیریز ہولڈر اسٹاک کی کثیر ہولڈرز کا نام
شیریز ہولڈر کارپوریشن
حالیہ شخص کی تعداد
فولیڈر نمبر
CNIC نمبر / پاسپورٹ نمبر (پیرنگی ہونے کی صورت میں) (کاپی منسلک کی جائے)
اشافی معلومات اور منسلکات (ہاڈی کارپوریشن، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

ہدایات برائے پائل

- براہ کرم اپنے ووٹ کا اظہار متعلقہ خانے میں (✓) کا نشان لگا کر کریں۔
 - آرڈروں خاتوں میں (✓) کا نشان لگا ہوا آپ کا پائل منسوخ تصور کیا جائے گا۔
- میں، ہذا ذیل ایک جگہ بھی اپنے ووٹ کا حق استعمال کرتے ہوئے، مدراجہ والا مخصوص قراردادوں کے حق یا اختلاف میں اپنا ووٹ درج ذیل میں منسوخ خانے میں (✓) کا نشان لگا کر ظاہر کرتا کرتے ہیں:

سیریل نمبر	خصوصی کارروائی قرارداد	عمومی شیئرز کی تعداد جن کیلئے ووٹ ڈالے گئے	میں ہذا قرارداد کے خلاف (مخالفت)	میں ہذا قرارداد کے حق میں (جائزہ)
1	یہ فیصلہ کیا جاتا ہے کہ کتنی کے ایگزیکٹو ڈائریکٹرز (شماروں متبادل ڈائریکٹرز) کو اس بات کی اجازت دی جاتی ہے کہ وہ اپنے اپنے سربراہان کے پیش کے تحت کتنی میں بطور ایگزیکٹو اپنے عہدوں پر فائز رہیں اور انہیں اپنے متعلقہ معاہدوں اور کتنی کے قبضہ اطلاع سرورق قواعد کے تحت حاصل ہونے والے تمام فوائد فراہم کیے جائیں۔ مزید یہ فیصلہ کیا جاتا ہے کہ اگر کوئی ہذا متعلقہ شخص عہدوں میں سے کوئی عہدہ خالی ہو جائے تو یہاں دی گئی منظوری اسی طرح کسی بھی ایسے دوسرے شخص پر بھی لاگو ہوگی جس خالی جگہ کو پُر کرنے کے لیے مقرر کیا جاتا ہے۔			

شیریز ہولڈر کا نام:

بیٹل پیپر جمع کرنے کے لیے گزاردہ شدہ پائل کا کار

- مطلوبہ طور پر پُر کیا گیا اور درج ذیل شدہ پائل میں بیٹل پیپر میں کوئی پروا نہ گئے کارروائی پتے یا ای میل ایڈریس پر ارسال کیا جائے، یا اصل پائل کی کاپی شدہ کاپی اس ای میل پر بھیجی جائے: pk.shareholderquery@abbott.com
- پائل بیٹل فارم کے ساتھ شناختی کارڈ (CNIC) / پاسپورٹ / غیر ملکی کی صورت میں) کی نقل منسلک کرنا لازمی ہے۔
- پائل بیٹل فارم 29 اپریل 2026 کو دفتر اوقات (یعنی شام 5 بجے) سے پہلے چیز میں تک پہنچ جانا چاہیے۔ اس تاریخ اور وقت کے بعد وصول ہونے والا کوئی بھی بیٹل ووٹنگ کے لیے قابل قبول نہیں ہوگا۔
- پائل بیٹل پر بھیجے گئے بیٹل فارم / پاسپورٹ (غیر ملکی کی صورت میں) پر موجود بیٹل سے مطابقت رکھتے ہوں۔
- پائل، بغیر درج ذیل غلطیوں سے، پھینکے ہوئے، کھنکھنے والے یا اور اور منسلک والے بیٹل بھی ریسٹورڈ کر دیے جائیں گے۔
- اگر بیٹل کی کارپوریشن اسے کما حقہ کے ساتھ منسلک کرنا چاہے تو اس کے ساتھ منسلک CNIC کی نقل، اور بورڈ آف ڈائریکٹرز کی تصدیق شدہ قراردادوں، یا بورڈ آف ڈائریکٹرز یا انڈر رائٹرز کی تصدیق شدہ قراردادوں کے ساتھ منسلک ہونا ضروری ہے، بشرطیکہ دستاویزات پہلے پر کسی فارم کے ساتھ جمع نہ کروائے گئے ہوں۔ غیر ملکی کارپوریشن اور اس کی صورت میں تمام دستاویزات متعلقہ دائرہ اختیار رکھنے والے پاکستان کے قونصل جنرل سے تصدیق شدہ ہونا ضروری ہیں۔

Abbott Laboratories (Pakistan) Ltd.

Opp. Radio Pakistan Transmission Centre, Landhi, Karachi-74400

